
Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB, terça-feira 12 de junho de 2018

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2018

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de 
Licitação, sediada na Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - Passagem 
- PB, às 14:00 horas do dia 27 de Junho de 2018, licitação modalidade 
Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: Contratação de empresa 
especializada, para realização de estudo e elaboração de plano de gestão 
de resíduos sólidos do município de Passagem-PB. Recursos: previstos 
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
alterações posteriores. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 34783001. Edital: 
www.tce.pb.gov.br. 

Passagem - PB, 05 de Junho de 2018

ALESSANDRO FERREIRA DA SILVA - Presidente da Comissão
 

 	
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM
 

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2018

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de 
Licitação, sediada na Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - Passagem 
- PB, às 15:00 horas do dia 27 de Junho de 2018, licitação modalidade 
Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: Contratação de empresa para 
execução de serviços elétricos, para instalação de subestação aérea, para 
atender unidade de ensino municipal, incluso toda mão de obra e materiais 
necessários. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: 
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Informações: no 
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (83) 34783001. Edital: www.tce.pb.gov.br. 

Passagem - PB, 11 de Junho de 2018

ALESSANDRO FERREIRA DA SILVA - Presidente da Comissão

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO

Editais e Avisos


